



**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source(s) including my Insurance company, of the amount

- 1) मैं दोषित कामा हूँ कि इस प्रकाश में रिये गए एधी विवाह जैसे चानकी के अनुसर स्वप्न एवं सही है। यहाँ दोषित विवाह एवं चानक आदि योग जासु हो ले देते रहते हैं।
  - 2) ये द्वाका के लक्षण यही "क्षेत्रिक वाराणसीया", दे सके जा रही है, उक्ता दरवार उत्तो ढलाप का दृष्टि के लिये किए जाएंग, जो द्वाका में परा परा है।
  - 3) वै वर्ष जाता हूँ कि जिन साधारण होने वालीयों परी पूर्ण है, उम् दृष्टि का अधिक या भयानक विवाह जिसी द्वाका शोङ्कियोवक्तव्य फलनीय से उसे लिया है और वही वृत्तिवद में होता।

**AGREEMENT by APPLICANT (申請人 雖可)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1.) इस प्रवर्तन का अनेक हलवाई या कॉफी और चान्दीकार, मैं (अपेंद्रका) अपनी गहनती जौ दुष्टि कला है एवं "फोटोग्राफी फार्मेंटेशन" जैसे उसके नामोंमें को अधिकार बता है कि ये नाम, चान्दी और यो विवरण इस प्रवर्तन में खोलकर है, तो "कोशिका" एवं न्यासी, चान्दी, चान्दीचापा आदि उसीरप से जूही उत्तरीभूमियों और उत्तरीभूमियों के लिए किसी भी प्रसार अध्ययन में प्रमाणित जाने में दिल लटकाया है। ऐसे प्रवर्तन का विवरण ये हैं कि यह ये जाने के लिए "फोटोग्राफी फार्मेंटेशन" वा न्यासी अधिकार है।

2.) मैं (अपेंद्रका) इस बात के लक्षण हैं कि ये नाम, चान्दी, जौही और विवरण जौही कि सहजता भी उत्तरीरों से व्यापित है दूसरे एक: चान्दी या उत्तरी उत्तरी इस चलवाय में "कोशिका" यानि उत्तरी उत्तरी का लिए अधिक और साधारण होता।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

અંગે કુલાંગ નાથ મિશન

(Scrib)

AGREEMENT by HOSPITAL. (see page 102)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

<sup>2</sup> यह अधिकारी को देखने के लिए विभिन्न विभागों के अधिकारी द्वारा बुलाया जाता है।

1) यह कि न ही व्यापक और न ही भविष्य में विशिष्ट प्रभावों किसी जै गतिकी संस्थान या किसी अन्य संघर्ष से उत्तर देखीयताएँ में शुद्ध या ले ले रहे हैं, ऐसे कि उनमें "कौटिल्य पारम्परेश" ते विलापित्तिविनीत उत्तर के समय में "कौटिल्य पारम्परेश" इतने प्रदर्श होते कि है। यदि "कौटिल्य पारम्परेश" हाथ जामाना विशेष विविध संस्थान तंत्र सम्बन्ध नहीं किया जाता है तो अन्यतर किसी जै गतिकी संस्थान या प्रभावों का लेने चाहे स्वीकृत गुणीत रखता है। उस पूर्व वे संस्था जाता जाता है कि अन्यतर विशेष प्रदर्श उत्तर देखीयताएँ शुद्ध किसी जै गतिकी संस्थान या प्रभावों का लेने चाहे स्वीकृत होंगी।

२. "पर्यालिका प्रादृश्योदात" में सी. पी. महामती के बाहर लिखित प्रकृति को ही संगी भर इस्तमाल हुआ था ऐसी सी. पी. महामती का विवर प्राकृतिक का चुनाव होती है एवं इस्तमाल

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

**Date of Surgery**

Dr. Shubha Mehta  
DMC No. 54795  
[Name of Dr. & Regd/No. with Stamp]  
मार्ग का नाम व इमारत का नंबर,

**Dr. V.P. Thakral**  
Medical Superintendent  
**SHROFF EYE CENTRE [On Behalf of Hospital]**  
A-9, Kailash Colony  
१०८, ईश्वर अस्पिट अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHKA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी ट्रस्टी २

*Safary*

Eric